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Mittaqgstisch

Insalata Nizza®

gemischter Salat mit Tomaten, Ez, Zwiebeln, Oliven und Thunfisch

Insalata di Tacchino

gemischter Salat mit Putenstreifen

FPenne all "arrabbiata

Matkkaroni in einer pikanten Tomatensance

lortellini Panna e "Prosciutto
gefiillte Nudeln mit Kochschinken™ in Sabnesance

Penne al Forno ( iiberbacken )

Makkaroni mit Kochschinken ", Ei und Tomaten-Sabnesauce

Pizza Dia volo

mt Tomatensance, scharfer Salami und Mozzarella

]). C . . 6
1ZZAa apricciosa
mit Tomatensauce, Kochschinken', Salani, Oliven,

frischen Champignons, Mozzarella und Ei

* . .6 ..
Formschinken  ° geschwidirzt

Alle Preise in €uro inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

Ristorante & Pi’ria

[ £

7,00€
,00€

850€

950€
1000€

,00€

,00€




